
Contacto

Teléfono +34 928161704
Correo Electrónico gestionpatrimonial@pajara.es

Dirección Postal

Mascona, 38
(35625) Morro Jable (Pájara) España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 22/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2019
a las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo de Escuelas Infantiles de Pájara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.escuelasinfantilesadepajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84Me0ehMyRaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de productos alimenticios (Congelados: carnes,
pescados y verduras, etc) a las diferentes Escuelas Infantiles del Organismo Autónomo.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.678,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.253,15 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/08/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONGELADOS HERBANIA, S.A
NIF A35107838

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.253,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.678,47 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/08/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.escuelasinfantilesadepajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84Me0ehMyRaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gGTWZ6GvtxBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003571779 |  2019-021439 | vie, 11 ene 2019 13:18:04:096 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3672174842639564181441821607143534982 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gGTWZ6GvtxBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

